
Namur-Luxembourg Valable à partir du 13-09-2024

Période SCO
Ligne 254
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Léglise Poste 6:23
Nivelet Carrefour 6:26

Lavaux Pont 6:27

Les Fossés Eglise 6:29

Mellier Rue de la Civane 6:36

Marbehan Gare 6:45
Rulles Centre 6:49

Houdemont Eglise 6:52

Habay-la-Vieille Rue des Roses 6:57

Habay Gare 6:59

Habay-la-Neuve St-Benoît 7:01

Habay-la-Neuve Place Nothomb 7:03
Tattert Chapelle 7:14

Thiaumont Monument 7:16

Lottert Eglise 7:18

Heinsch N40 7:22

Viville Ateliers SNCB - N40 7:25

Arlon Sq Astrid - R de Neufchâteau 7:31

Arlon Gare 7:34
Arlon XXV Août 7:37

Arlon INDA 7:39

Arlon Clinique 7:42

Arlon ISI 7:46

Arlon Espace Semois 7:49
Numéro de voyage 200

SCOLAIRE   vers Arlon

L. 254 Léglise - Marbehan - Arlon   SCOLAIRE   vers Arlon



Namur-Luxembourg Valable à partir du 13-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 254 254
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Arlon Gare 12:40 16:20
Arlon Sq Astrid - R de Neufchâteau 12:43 16:23

Viville Ateliers SNCB - N40 12:49 16:29

Heinsch N40 12:52 16:32

Lottert Eglise 12:56 16:36

Tattert Chapelle 12:58 16:38

Thiaumont Monument 13:00 16:40

Lottert Eglise 13:02 16:42

Habay-la-Neuve Place Nothomb 13:11 16:51
Habay-la-Neuve St-Benoît 13:13 16:53

Habay Gare 13:15 16:55

Habay-la-Vieille Rue des Roses 13:17 16:57

Houdemont Eglise 13:22 17:02

Rulles Centre 13:25 17:05

Marbehan Gare 13:29 17:09
Mellier Rue de la Civane 13:38 17:18

Les Fossés Carrefour 13:45 17:25

Lavaux Pont 13:47 17:27

Nivelet Carrefour 13:48 17:28

Léglise Poste 13:51 17:31
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   vers Léglise

L. 254 Léglise - Marbehan - Arlon   SCOLAIRE   vers Léglise


